
Zarządzenie nr 9/2021 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Karczewie 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 
w sprawie przyjęcia nowego brzmienia Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych Szkoły Podstawowej nr 2 w Karczewie 
 
 
 
 
Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz.U. z 2020 r., poz. 1070 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 
 
 § 1. Ustala się nowe brzmienie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych Szkoły Podstawowej nr 2 w Karczewie, stanowiącego załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 2. Traci moc Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Szkoły 
Podstawowej nr 2 w Karczewie wprowadzony w dniu 18 czerwca 2008 r. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 

Dyrektor Szkoły 
mgr Katarzyna Radzik 

 
 
  
 
 


